
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
53 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

21 лютого 2025 року № 3089

Про включення до переліку земельних ділянок сільськогосподарського
призначення на території Гребінківської міської територіальної громади

Лубенського району Полтавської області, які підлягають продажу права оренди
на земельних торгах у формі аукціону окремими лотами, земельних ділянок в

межах населених пунктів Гребінківської територіальної громади з
кадастровими номерами 5320884603:03:001:0046, 5320884603:03:001:0047

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26, ст. 33 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статтей 12, 83, 93, 122-124, 127, 134-137 Земельного
кодексу України, враховуючи рекомендації спільного засідання постійних
профільних комісій міської ради, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до переліку земельних ділянок комунальної власності, які
підлягають продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону
окремими лотами, затвердженого рішенням 10 сесії міської ради 8 скликання
від 23 червня 2021 року №644, доповнивши його земельними ділянками:

1) в межах села Горби Гребінківської територіальної громади площею
1.6855 га, кадастровий номер 5320884603:03:001:0046, з цільовим
призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва (код КВЦПЗ 01.01);

2) в межах села Горби Гребінківської територіальної громади площею
4.9365 га, кадастровий номер 5320884603:03:001:0047, з цільовим
призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва (код КВЦПЗ 01.01).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
	ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

